
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO
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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I

A019 I
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FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS
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COGNOME NOME

BELOTTI SARA

FEDERICI LIBERO

PALMISANO ELISA

BENINI MARCO

BONOLI SIMONA

DE CAROLIS MARCO

MISSAGLIA VALENTINA

TARQUINI NICOLO'

ERCOLANI PAOLO

VICINI CRISTINA

GAMBINI DANIELE

LAQUIDARA ANDREA

GIROLIMETTI LUCA

ANTONELLI ELIA

MAZZA GIULIA

BUBICI FRANCESCA PAOLA

PANAJOLI TOMMASO

LUCARINI GIULIA

ZAULI GIULIA

BERTI MARIO

ROSSI DEBORAH

MARCANTOGNINI LORENZO

PITTONI FEDERICA
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POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17 R

18

19

20

21

22 R

23
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PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

51 0

54 13

53 15,50

54 23,50

53 5

9 8,50

23 0

54 4

54 60

50 9

54 1,50

54 16

51 12,50

54 9

12 13,50

6 15

8 0

54 3,50

7 13,50

4 13

12 1,50

8 0

6 0,50
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PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 213

0 124

0 96

0 84

0 102

0 138

0 132

0 95

0 36

0 84

0 72

0 54

0 60

0 60

0 84

0 60

0 72

0 20

0 48

0 20

0 0

0 0

0 0
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PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

264 NO

191 NO

164,50 NO

161,50 NO

160 NO

155,50 NO

155 NO

153 NO

150 NO

143 NO

127,50 NO

124 NO

123,50 NO

123 NO

109,50 NO

81 NO

80 NO

77,50 NO

68,50 NO

37 NO

13,50 NO

8 NO

6,50 NO
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INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X X

X X

X X

X X

X X

X

X

X X

X

X

X

X X

X X

X X

X X

X X
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DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022
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